« RANDONNEE DU SOUVENIR 14-18 »

ABREVIATIONS

CV >> Chemin vicinal RP >> Rond-point *** >> INFOS
*** IMPORTANT-

En cas d’abandon, pensez a prévenir le responsable de la Randonnée. Merci.

AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX CYCLO CLUB ORCHIES

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE : Cyclo Club ORCHIES FFCT N° : 59-04852
NOM DU RESPONSABLE : Claude VAN BOCKSTAELE BREVET DE : 200 KM
ADRESSE : 40 rue Wicar DATE : 18 septembre 2021

59520 Marquette-lez-Lille Heure de départ : 8 heures
Téléphone : 06 62 07 66 28 Mail : claude.vanbockstaele@9online.fr

Dénivelé : 1423 meétres Lien openrunner : 3940911 Délai: 13 h30 n° ACP: 2019NP0O5

Carte Michelin CONTROLES
LOCALITES ROUTES KMP KMT
n° n° Ouverta Ferméa
carte pli
C1l | ORCHIES 301 M5 D549 0 8 heures
AUCHY D954 CV D30a CV 4
LE BOURGADE L5 cv 6 10
Le Boujon (Faumont) D917 D8c 1 11
RAIMBEAUCOURT D8 CV D320A D320 4 15
AUBY D120 D520 CV 6 21
FLERS EN ESCREBIEUX *%% Longer le centre commercial au RP
LAUWIN PLANQUE cv 3 24
ESQUERCHIN D125 D48 3.5 27.5
QUIERY LA MOTTE K5 D48 3 30.5
IZEL LES ESQUERCHIN D48 2 325
NEUVIREUIL D48 2.5 35
OPPY D50 CV D49 2 37
Entre Oppy et Bailleul ROUTE EN MAUVAIS ETAT
BAILLEUL SIR BERTHOULT D919 D49 3.5 40.5
THELUS J5 D49 CV D55E2 D55 4 44.5
*** THELUS : Rue de Vimy « pointdevue »  austop : a Gauche et 1% 3 Droite
MEMORIAL CANADIEN | | | D55 CV 5 49.5
*** Au bas de la descente >> attention aux priorités a droite
GIVENCHY D51 CV D58E2 2.5 52
ANGRES D58E2 2 54
SOUCHEZ CVv D58e3 1.5 55.5
**%* Souchez >> Aufeu a Droite et aussitdt a Gauche (rue du Gal Barbot)
C2 | NOTRE DAME DE LORETTE | | D58E3 CV 2.5 58 PHOTO

Descente Voie Blanche « DANGEREUSE » cv




*** Ablain >> Au bas de la descente a Droite >> (D57) 30 métres apres I'église Contréle >>« Au bar de Lau »

C2 | ABLAIN SAINT NAZAIRE PHOTO 2 60 9h46-12h 00
*** apres I’église a Droite >
Rue d’Arras, Rue de Carency. CV
CARENCY | | D58 v 2 62
*** Dans le village du Mt Saint-Eloi >> rue du 5™ Dragon
MONT SAINT ELOI (BPF 62) \ | | cv 4 | 66 |
*** DESCENTE DANGEREUSE >> austop Gauche / Droite puis DANGER, circulation dansles 2 sens
ESCOIVRES Cimetiére Franco-Britannique cv
BRAY cv 2 68
MAROEUIL 16 D60E1 2.5 70.5
*** SEPARATION 200 - 300
LOUEZ suivre panneau Dainville D60 1.5 72
carrefour D60 D339 tout droit D60 1 73
WAGNONLIEU D60 75
carrefour D60 D59 tout droit D60
DAINVILLE D265 2 77
WAILLY D3 5.5 81
RANSART D3 5 86
MONCHY AU BOIS D3 3.5 89.5
HANNESCAMPS 16 D3 2.5 92
FONCQUEVILLERS 17 D6 D28 2 94
HEBUTERNE D28 D184 2.5 96.5
AUCHONVILLERS D73 6 102.5
MEMORIAL TERRE-NEUVIEN D73 1.5 104
HAMEL D73 1.5 105.5
TOUR DE L'ULSTER 17 D73 1.5 107
THIEPVAL D73 1 108
MEMORIAL BRITANNIQUE D73 a proximité
POZIERES D929 D147 3.5 111.5
CONTALMAISON D20 D147 CV 2 113.5
MEMORIAL GALLOIS a proximité
MAMETZ cv 3 116.5
CARNOY D254 CV D938 CV 2 118.8
C3 | MARICOURT D197 D938 CV 3 121.5 11h35-16 h 08
« Au Chant du Coq » PHOTO
HARDECOURT AUX BOIS cv 3 124.5
GUILLEMONT cv 3 127.5
GUINCHY cv 1 128.5
LESBOEUFS K7 D474 D19 3.5 132
LE TRANSLOY cv 2.5 134.5
VILLERS AU FLOS cv 2.5 137
BARASTRE D20 2 139
HAPLINCOURT D20 2 141
BEUGNY D930 Cv D18 3.5 144.5
MORCHIES D18 2.5 147
LAGNICOURT MARCEL D14 2.5 149.5
QUEANT D14 2.5 152
BUISSY D14 5.5 157.5
BARALLE D14 1.5 159
SAUCHY CAUCHY D14 4 163
OISY LE VERGER D14 D247 3.5 166.5




C4 | BRUNEMONT D247 D47 CV 2.5 169 12h58-19h 16
« L’ESCALE » PHOTO
BUGNICOURT D47 3 172
FRESSAIN M6 D47 3 175
MONCHECOURT D140 Cv D13 2 177
*%% Ccarrefour D 140 D645 RP en face (rue des Hallots)

ECAILLON M5 D13 5.5 182.5
BRUILLE LES MARCHIENNES D47 D225 D225N 2.5 185
VRED D25 4.5 189.5
PONT MOUY D35 2 191.5
LE CATTELET cv 2.5 194
LE BRU D230 Cv D30 CV 2 196
LE MOLINEL cv 1.5 197.5
Carrefour CV D957 cv 2.5 202
C5 | ORCHIES 1 203 13h53-21h30
*** RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes

hors agglomération de nuit comme de jour, par de mauvaises conditions de visibilité.




